
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

       Р І Ш Е Н Н Я
від 30  липня 2020 року                                                                             №  89

Про  відміну дії рішення виконавчого
комітету  від 25.06.2020 року № 69

        Розглянувши лист Південно – східного міжобласного територіального
відділення Антимонопольного комітету України від 15.07.2020 року
№ 54-02/2001 «Про надання інформації» керуючись ст. 40  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради в и р і ш и в :

1. Відмінити дію рішення виконавчого комітету Помічняської міської
ради від 25.06.2020 року № 69 «Про погодження тарифу КП «Помічнянський
муніципальний ринок» на надання в оренду торгових площ для торгівлі
продовольчими і непродовольчими товарами».
          2.  Контроль   за   виконанням   даного    рішення    покласти    на
заступника міського голови з питань виконавчих органів ради  Щербатюка А.С.

Міський голова                                                             Микола АНТОШИК


	E:\08 - 30.07.2020\89 Про відміну дії рішення виконавчого комітету.doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про  відміну дії рішення виконавчого
	комітету  від 25.06.2020 року № 69
	Розглянувши лист Південно – східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 15.07.2020 року                 № 54-02/2001 «Про надання інформації» керуючись ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  в и р і ш и в :



